Vitória de Santo Antão AMTTVSA/AGTRAN. ADJUDICO E
HOMOLOGO o resultado, em favor das empresas ELSON
COSTA DE ARAUJO LTDA, CNPJ: 20.203.764/0001-91,
localizada na AV MARECHAL MASCARENHAS DE
MORAES, 2778, SALA 12 LOJA 2820 A, IMBIRIBEIRA,
RECIFE / PE, CEP: 51.200-000 Valor R$ 467.000,00
(quatrocentos e sessenta e sete mil reais).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 11 de dezembro de 2025.
 
MARCELO DE ANDRADE TORRES FILHO
Diretor Presidente AMTTVSA/AGTRAN